Hümanist retorik, Copernicus’un fikirleri üzerinde çağdaşı sayılabilecek
dönemde var olan İslam etkisinin kasıtlı ya da farkında olmadan gizlendiğini ileri
süren –ki bu İbn Sînâ (ö. 428/1037) ve İbn Rüşd (595/1198) gibi önceki Müslüman
otoritelere açık referansta bulunan örneklerin aksine bir durumdur– “Avrupa üs-
tünlüğünün kültürel söylemine” katkıda bulunmuştur (41).

Kitabın ikinci kısmı, Copernicus’un entelektüel ve bilimsel bağlamı içerisinde yer
alan belli bazı başlıkları içermekte, bunu da astronominin değişen disipliner doğası
ve epistemik statüsüne dayanarak yapmaktadır.

Sylla, Copernicus’un Commentariolus’unu, matematiksel hipotezler ile
feleklerin fiziksel konfigürasyonları arasında tam bir tutarlığın bulunmamasını konu
alan araştırma geleneği içerisine yerleştirmektedir. Her ne kadar İbnü’l-Heysem’in (ö.
432/1040?), Latin gelenekteki üç boyutlu felek modellemelerinin gelişmesi üzerindeki
etkisine yönelik iddiaların savunulmaya ihtiyacı muhtemelen artık olmasa da Sylla,

Batlamyus ilginç bir şekilde eksantrik hipotezin iç gezegenler için
uygulanabilir olmadığını belirtmişti, fakat Regiomontanus Epitome’da Batlamyus’un
görüşü hakkında yorum yapmaksızın tüm gezegenler için söz konusu denkliği ka-
nıtlamıştır. F. Jamil Ragep’in iddiasına göre bu durum, mezkur kanıtın, Regiomon-
tanus’un çağdaşı olan ve Batlamyus’u bu konuda eleştiren Müslüman astronom Ali
Kuşçu’dan (ö. 879/1474) alındığını göstermektedir.1 Halbuki Shank’a göre, Defense
of Theon’da Trabzonlu Georgios’a karşı öne sürülen polemik şunu göstermektedir:
Georgios’u, Batlamyus’u “yanlış anlamakla” suçlaması dikkate alındığında, iç ge-
zegenler için bu denkliğin matematiksel olarak imkânsız olduğunu Batlamyus’un
gerçekten kastettiğine Regiomontanus inanıyor olamazdı (103).